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Sie finden diesen Artikel auch direkt unter:
https://www.officio.de/waren/anr/826619

Brother Tintenpatrone für u.a. MFC-6490CW, ca. 750
Seiten, cyan, LC1100HYC

Artikel-Nr.: 826619

Marke: Brother

Hersteller-Nr.: LC1100HYC

Farbe: cyan

Inhalt:  ml

Druckseiten:  Seiten

EAN: 4977766659840

brother Tintenpatrone

High Yield Ink Cartridge
- Patrone Brother LC1100
- Kapazität: ca. 750 Seiten

Passende Geräte: 
- DCP-6690 CW
- MFC-5890 CN
- MFC-5895 CW
- MFC-6490 CW
- MFC-6690 CW
- MFC-6890 CDW
- MFC-6890 CW

Liefereinheit: 1 Stück

Preise mit MwSt. ohne MwSt.

15,71 € 13,20 €

Für Lieferungen innerhalb Deutschlands berechnen wir bis zu einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.)
einen Frachtkostenanteil von 5,36 € (4,50 € netto + MwSt.). 
Ab einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) erfolgt die Lieferung frei Haus.

Stand: 27.07.2025  13:36
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